

ООО "ЭКМТЕХ"

ИНН 5036163590, 109380, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Люблино, ул Чагинская, д. 4, стр. 13, этаж 4, помещ. 14/4, офис 7, тел.: 8-495-150-85-12



ЗАКАЗ-НАРЯД № ЖА-0000104 от 27.03.2024

Вид ремонта: Кузовной ремонт

Основание: Акт приемки автомобиля № ЖА-0000104 от 27.03.2024

1 ДАННЫЕ ЗАКАЗЧИКА

ФИО или наименование	ООО "УралБизнесЛизинг", ИНН: 1835061171
Адрес	617762, Пермский край, г. Чайковский, улица Промышленная, д. 13, оф. 334
Телефоны	+7 (982) 8246341
Представитель, Доверенность с правом ТО и ремонта №, дата	.
Плательщик	ООО "УралБизнесЛизинг", ИНН: 1835061171
Владелец	УралБизнесЛизинг ООО

Дата обращения в СЦ	27.03.2024
Дата представления ТС	27.03.2024
Дата выполнения работ	
Время окончания работ	
Дата уведомления владельца о выполнении работ	

2 ДАННЫЕ ТС

Автомобиль, Модель ТС	Гос. №	VIN	VIN(Шасси)	VIN оригинала
SITRAK	A8630U/797	LZZ7CCXD8PC508368		
Год выпуска	Пробег	№ двигателя		
2023		Дата продажи:		

Причина обращения	
-------------------	--

Выполненные работы:

Код вида работ	Наименование работы	Примечание	Характер работ	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма
416A120-450	УГЛОВАЯ ПАНЕЛЬ БАМПЕРА П ПР		Платный	0.2	н/ч	1 600.00	320.00
615B120-391	МОДУЛЬ ПОРОГА П ПР		Платный	0.3	н/ч	1 600.00	480.00
615B120-450	МОДУЛЬ ПОРОГА П ПР ЗАМЕНИТЬ		Платный	0.1	н/ч	1 600.00	160.00
615A010-391	ПОДНОЖКУ МОДУЛЯ ПОРОГА Л С/У		Платный	0.3	н/ч	1 600.00	480.00
664E010-391	ПОЛУКРЫЛО МОСТ 3 Л П		Платный	0.3	н/ч	1 600.00	480.00
664E010-452	ПОЛУКРЫЛО МОСТ 3 Л П		Платный	0.2	н/ч	1 600.00	320.00
664E020-450	ОБЛИЦОВКА ПОЛУКРЫЛА СР		Платный	0.2	н/ч	1 600.00	320.00
664E010-391	ПОЛУКРЫЛО МОСТ 3 Л 3		Платный	0.3	н/ч	1 600.00	480.00
664E010-452	ПОЛУКРЫЛО МОСТ 3 Л 3		Платный	0.3	н/ч	1 600.00	480.00
664E010-391	ПОЛУКРЫЛО ОСЬ 3 ПР П		Платный	0.3	н/ч	1 600.00	480.00
664E010-452	ПОЛУКРЫЛО ОСЬ 3 ПР П		Платный	0.2	н/ч	1 600.00	320.00
664E010-391	ПОЛУКРЫЛО ОСЬ 3 ПР 3		Платный	0.3	н/ч	1 600.00	480.00
664E010-452	ПОЛУКРЫЛО ОСЬ 3 ПР 3		Платный	0.3	н/ч	1 600.00	480.00
2520----450	ОБА ФОНАРЯ ЗАДНИХ ЗАМЕНИТЬ		Платный	0.5	н/ч	1 600.00	800.00
450A010-361	ОБА КОЛЕСА ЗАДНЕЙ ОСИ		Платный	0.9	н/ч	1 600.00	1 440.00
456A----450	ОДНУ ШИНУ ЗАДНЕЙ ОСИ НАРУЖН ЛЕВ		Платный	0.6	н/ч	1 600.00	960.00
456A----450	ОДНУ ШИНУ ЗАДНЕЙ ОСИ ЛЕВ ВНУТР ЗАМЕНИТЬ		Платный	0.6	н/ч	1 600.00	960.00
456A----450	ОДНУ ШИНУ ЗАДНЕЙ ОСИ ПРАВ НАРУЖН		Платный	0.6	н/ч	1 600.00	960.00
456A----450	ОДНУ ШИНУ ЗАДНЕЙ ОСИ ПРАВ ВНУТР		Платный	0.6	н/ч	1 600.00	960.00
456A----450	ШИНА - ПЕРЕОДЕТЬ (СОП РАБ)		Платный	0.4	н/ч	1 600.00	640.00
LPGA010-901	ПОДГОТОВКА ПОВЕРХН К ОКРАСКЕ (1-СЛОИН)		Платный	1.7	н/ч	1 600.00	2 720.00
416A120-941	ОКРАСК НОВ ДЕТ ЭТ (УГЛОВ ЧАСТ БАМП П ПР)		Платный	0.5	н/ч	1 600.00	800.00
615B120-941	ОКРАСК НОВ ДЕТ ЭТ (МОДУЛЬ ВХОДНОЙ ПР)		Платный	0.8	н/ч	1 600.00	1 280.00
	РАМА В СБОРЕ РЕМОНТИРОВАТЬ		Платный	100	н/ч	1 600.00	160 000.00
60-5034 01	СТАПЕЛЬ НА ТИП ТС ПЕРЕМОНТИРОВАТЬ		Платный	2	н/ч	1 600.00	3 200.00
	РАМА В СБОРЕ ОКРАСИТЬ		Платный	3	н/ч	1 600.00	4 800.00
Итого работы на сумму:							184 800.00

Использованные запчасти и материалы:

№ по каталогу	Тип	Наименование	Примечание	Кол-во	Ед.изм.	НДС	Сумма	Сумма с НДС
812W41610-0228TW0001		Панель бампера декоративная правая нижняя SITRAK		1	шт	0	1 754.00	1 754.00
AZ16D424000022TW0001		Короб подножки правый Sitrak		1	шт	0	4 540.00	4 540.00
WG9925810001		Фонарь задний левый А7 SITRAK		1	шт	0	7 130.00	7 130.00
WG9925810002		Фонарь задний правый А7		1	шт	0	7 130.00	7 130.00
WG9925955070		Крыло верхняя часть SITRAK		2	шт	0	7 882.00	7 882.00
WG9925955066A		Крыло заднего моста передняя левая часть SITRAK		1	шт	0	7 285.00	7 285.00
WG9925955067A		Крыло заднего моста передняя правая часть SITRAK		1	шт	0	7 285.00	7 285.00
WG9925955056		Крыло задняя часть SITRAK		2	шт	0	16 104.00	16 104.00
X8703883		Автошина Кама NR 501 315/70 R22.5 154/150L (Ведущая ось)		4	шт	0	199 400.00	199 400.00
ЦБ064226		ЛКМ №1		1	шт	0	3 500.00	3 500.00
Итого запчасти, материалы на сумм								262 010.00

Итого н/ч: 115,50
 К оплате: 446 810,00
 В том числе НДС: 0

Использованные запчасти и материалы заказчика:

Наименование	Кол-во	Ед.изм.
--------------	--------	---------

- Подрядчик не проводит проверку права (собственность, аренда и т.п.), на основании которого ТС используется Заказчиком. Заказчик обязан оплатить работы независимо от того, в чей собственности находится ТС.
- Дополнительные работы, необходимость которых выявлена Подрядчиком при выполнении заказа, производятся после устного согласования с Заказчиком (в т.ч. по телефону, запись разговора при этом разрешается Заказчиком и имеет доказательную силу) и оплаты.
- Срок работ увеличивается на время просрочки предоставления Заказчиком запасных частей, агрегатов, узлов, материалов, которые он обязан предоставить, а также на время согласования и выполнения дополнительных работ (п. 2).
- Стоимость запасных частей, агрегатов, узлов, материалов, оплачиваемых Заказчиком и окончательная стоимость работ указывается в Акте выполненных работ. Заказчик согласен на приобретение необходимых запасных частей, агрегатов, узлов, материалов.
- Срок предоставления необходимых запасных частей, агрегатов, узлов, материалов Заказчиком - 4 часа с момента оформления наряда-заказа. При нарушении данного срока Заказчик согласен на увеличение Подрядчиком в одностороннем порядке общей стоимости работ.
- За хранение неэксплуатированного своевременно ТС после окончания работ взимается плата в размере 300 руб/сутки, начиная с момента уведомления Заказчиком об окончании работ по указанному им телефону.

Заказчик со всеми положениями настоящего наряда-заказа ознакомлен и согласен, с правилами выполнения работ ознакомлен, ТС передано.

Я подтверждаю объем и качество выполненных работ
 Специалист по работе со страховыми компаниями
 должность

ЗАКАЗЧИК



Методовский А.А.
 ФИО